
UCHWAŁA NR X/63/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2024r.poz. 1530  z późn. zm.) Rada Gminy 
w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  21 525,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie   59 189 301,54 zł.    

1) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 21 525,00 zł tj. do kwoty 13 127 746,80 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  21 525,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 67 731 652,62 zł 

1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 21 525,00 zł tj. do kwoty 19 242 619,72 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 
2024 pn. „Wydatki”. 

§ 2.   Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 
rok 2024  nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

1. Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej   uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 21 525,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz 600 R 60016 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 21 525,00 zł z tytułu 

udzielenia dotacji ze środków finansowych budżetu Gminy Tłuchowo na realizację zadania 

pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej relacji Turza 

Wielka - Trzcianka o długości 1081 m” zgodnie z zawartą umową  Nr 106/2024 z dnia 18 

grudnia 2024 r. 

 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie  21 525,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 21 525,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej 

relacji Turza Wielka - Trzcianka o długości 1081 m” zgodnie z zawartą umową  Nr 106/2024 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody 2024 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr X/63/24 z dnia 30 grudnia 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
46 061 554,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 061 554,74

majątkowe
600 1 791 430,80Transport i łączność 0,00 21 525,00 1 812 955,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 430,80 0,00 21 525,00 1 812 955,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 1 150 312,58 0,00 21 525,00 1 171 837,58

13 106 221,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
373 207,59 0,00 0,00 373 207,59

0,00 21 525,00 13 127 746,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 167 776,54

373 207,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 373 207,59

0,00 59 189 301,5421 525,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



Wydatki 2024 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr X/63/24 z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 579 215,17 4 872 144,13 4 872 144,13 23 910,00 4 848 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 707 071,04 11 707 071,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600 740,17 4 872 144,13 4 872 144,13 23 910,00 4 848 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 728 596,04 11 728 596,04 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 781 982,46 2 702 934,24 2 702 934,24 23 910,00 2 679 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 079 048,22 10 079 048,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 803 507,46 2 702 934,24 2 702 934,24 23 910,00 2 679 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 573,22 10 100 573,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 710 127,62 48 489 032,90 41 580 144,44 23 628 482,06 17 951 662,38 588 290,00 5 252 794,37 0,00 0,00 1 067 804,09 19 221 094,72 19 221 094,72 191 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 731 652,62 48 489 032,90 41 580 144,44 23 628 482,06 17 951 662,38 588 290,00 5 252 794,37 0,00 0,00 1 067 804,09 19 242 619,72 19 242 619,72 191 900,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 0,00 0,00

01043 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

600 2 362 351,04 21 525,00

60004 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 184 328,22 21 525,00

6050 1 151 118,22 21 525,00

1 091 118,22 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej

Drogi publiczne gminne 1 205 853,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 643,22

Przebudowa drogi gminnej w m. Siecień 1 091 118,22

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup taboru z napędem zeroemisyjnym 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00

Transport i łączność 2 383 876,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Sikórz, gmina Brudzeń Duży 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00
Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Brudzeń Duży - 
Etap I 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nrx/63/24 z dnia 30 grudnia 2024r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 525,00

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 33 210,00 0,00

33 210,00 0,00

60017 1 160 312,58 0,00

6050 1 160 312,58 0,00

1 160 312,58 0,00

60095 17 710,24 0,00

6060 17 710,24 0,00

17 710,24 0,00

700 47 970,00 0,00

70005 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

70007 47 970,00 0,00

6060 47 970,00 0,00

47 970,00 0,00

750 280 400,00 0,00

75023 280 400,00 0,00

6050 93 500,00 0,00

Administracja publiczna 280 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 970,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 970,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 47 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 710,24

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 17 710,24

Gospodarka mieszkaniowa 47 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 312,58

Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w miejscowości Turza Mała 1 160 312,58

Pozostała działalność 17 710,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej na pantografie 33 210,00

Drogi wewnętrzne 1 160 312,58

Wykonanie projektu budowy drogi ul. Stanisława Rościszewskiego w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 10 000,00
Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne - Brudzeń Duży (ul. 
Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego oraz Jana 
Kochanowskiego) w sołectwie Bądkowo Kościelne

10 000,00

Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne- Brudzeń Duży (ul. 
Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego oraz Jana 
Kochanowskiego) w sołectwie Brudzeń Duży

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siecień - etap II 0,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w stronę cmentarza w sołectwie 
Siecień 5 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi na osiedlu w sołectwie Siecień 15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej relacji 
Turza Wielka - Trzcianka o długości 1081 m 21 525,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 2



93 500,00 0,00

6067 153 258,09 0,00

153 258,09 0,00

6069 33 641,91 0,00

33 641,91 0,00

754 11 640,00 0,00

75412 11 640,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 11 640,00 0,00

11 640,00 0,00

801 30 000,00 0,00

80101 30 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 721 613,52 0,00

90002 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90015 66 613,52 0,00

6060 66 613,52 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 613,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie Związku Gmin 
Regionu Płockiego 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 613,52

Zakup busa z napędem zeroemisyjnym, przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 613,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Siecieniu - 
etap I 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Wymiana wyposażenia placu zabaw przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Sikorzu 30 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu strażackiego specjalnego z drabiną mechaniczną SD30 
dla OSP w Bądkowie Kościelnym 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 640,00
Zakup kamery termowizyjnej z akcesoriami (etui, ładowarka, bateria 
zapasowa) OSP Siecień 11 640,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 640,00

Ochotnicze straże pożarne 11 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Urządu Gminy w 
Brudzeniu Dużym 93 500,00

Naukowa i akademicka sieć komputerowa 33 641,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 258,09

Naukowa i akademicka sieć komputerowa 153 258,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 641,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 3



18 151,62 0,00

10 000,00 0,00

10 461,90 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

90095 595 000,00 0,00

6050 105 000,00 0,00

10 000,00 0,00

95 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00

926 305 755,00 0,00

92605 305 755,00 0,00

6050 305 755,00 0,00

305 755,00 0,00

3 759 729,56 21 525,00

Poprawa infrastruktury sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży 305 755,00

Razem 3 781 254,56

Kultura fizyczna 305 755,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 755,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 755,00

Posadowienie wiat przystankowych w Gminie Brudzeń Duży 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

490 000,00

Rewitalizacja Parku Podworskiego w Siecieniu 490 000,00

Rewitalizacja parku podworskiego w Siecieniu 10 000,00
Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Sobowo 10 461,90

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Żerniki 10 000,00
Zakup i montaż opraw, skrzynek lamp oświetleniowych w sołectwie 
Brudzeń Duży 18 000,00

Zakup i montaż  lamp oświetlenia ulicznego w sołectwie Rokicie OSiedle 
(lampa solarna) 18 151,62

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Rembielin 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 4



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Przebudowa drogi gminnej 
w m. Siecień"

641 118,22 641 118,22 641 118,22

600 60016

Dotacja z budżetu Gminy Tłuchowo na realizację 
zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla przebudowy drogi gminnej relacji Turza Wielka - 
Trzcianka o długości 1081 m"

21 525,00 21 525,00 21 525,00

600 60017

Dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w 
miejscowości Turza Mała  

1 150 312,58 1 150 312,58 1 150 312,58

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

Załącznik nr 4  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr X/63/24 dnia 30 grudnia 2024 r

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 1



754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 
przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Suchodole

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Turzy Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 
Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP 
Karwosieki Noskowice

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Karwosieki Noskowice

4 500,00 4 500,00 4 500,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 
Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 2



900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

2 090 135,80 2 090 135,80 95 605,00 1 994 530,80Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D1D153-C0EC-43F4-B48D-DB5B9B5B125E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/63/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	doc1
	zał. nr 4


